tate sicut foenum terræ.

⁹Sit nomen eius benedictum in secula: ¹⁰
ante solem permanet nomen eius.

Et benedicentur in ipso omnes tribus
terræ: omnes gentes magnificabunt eum.

⁹Benedictus Dominus Deus Israël, qui ¹⁰
facit mirabilia solus.

⁹Et benedictum nomen maiestatis eius ¹⁰
in æternum, & replebitur maiestate eius
omnis terra, fiat, fiat.

⁹Defecerunt laudes David filii Iessæ. ¹⁰

PSALMUS ASSAPH. LXXXII.

HEB. 73.

QVAM bonus Israël Deus his qui recto A
sunt corde.

⁹Mei autem penè moti sunt pe-
des, penè effusi sunt gressus mei.

⁹Quia zelaui super iniquos, pacem pec
tatorum videns.

⁹Quia nō est respectus morti eorum:
& firmamentum in plaga eorum.

⁹In labore hominum non sunt, & cum
hominibus non flagellabuntur.

⁹Ideo tenuit eos superbia, operti sunt &
iniquitate & impietate sua.

⁹Prodiit quasi ex adipe iniquitas eorum:
transferunt in affectum cordis.

⁹Cogitauerunt, & locuti sunt nequiti-
am: iniquitatem in excelso locuti sunt. B

⁹Posuerunt in cælum os suum: & lin-
gua eorum transiit in terræ.

⁹Ideo conuertetur populus meus hic:
& dies pleni inuenientur in eis.

⁹Et dixerunt: Quomodo scit Deus, &

- si est scientia in excelsis?
- 12 ⁹Ecce ipsi peccatores & abundantes in seculo, obtinuerunt diuitias.
- 13 ⁹Et dixi, ergo sine causa iustificaui cor meum, & laui inter innocetes manus meas.
- 14 ⁹Et fui flagellatus tota die, & castigatio mea in matutinis.
- 15 ⁹Si dicebam, Narrabo sic: ecce nationem filiorum tuorum reprobaui.
- 16 ⁹Existimabam ut cognoscerem hoc: labor est ante me.
- 17 ⁹Donec intrem in sanctuarium Dei: & intelligam in nouissimis eorum.
- 18 ⁹Veruntamen propter dolos posuisti eis: deiecisti eos dum alleuarentur.
- 19 ⁹Quomodo facti sunt in desolatione subito defecerunt: perierunt propter ini-quitatem suam.
- 20 ⁹Velut somnium surgentium Domi-ne, in ciuitate tria imaginem ipsorum ad nihilum rediges.
- 21 ⁹Quia inflammatum est cor meum, & renes mei commutati sunt: ⁹& ego ad nihilum redactus sum, & nesciui.
- 22 ⁹Vt iumentum factus sum apud te: & ego semper tecum.
- 23 ⁹Tenuisti manum dexteram meam: & in voluntate deduxisti me, & cum gloria suscepisti me.
- 24 ⁹Quid enim mihi est in caelo? & à te quid volui super terram?
- 25 ⁹Defecit caro mea & cor meum: Deus cordis mei, & pars mea Deus in æternum.
- 26 ⁹Quia ecce, qui elongant se à te, peri-
bunt:

bunt: perdidisti omnes qui fornicantur
abs te.

¶ Mihi autem adhærere Deo bonū est, et
ponere in Domino Deo spem meam.

Vt annuntiē omnes prædicationes tu-
as in portis filiæ Sion.

HEB.74.